
 

На основу члана 29. тачка 2. Закона о смањењу ризика 

од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („ 

Службени гласник РС “ бр.87/2018), члана 15. Уредбе о 
садржају, начину израде и обавезама субјеката у вези са 

израдом Процене ризика од катастрофа и планова заштите и 

спасавања („Сл. гласник РС“ бр. 102/2020), члана 64. Статута 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) 

по претходно прибављеном Решењу Министарства 

унутрашњих послова, Сектора за ванредне ситуације, 
Одељења за ванредне ситуације у Јагодини 07.13 број 217-23-

184/2025 од 23.06.2025. године, Општинско веће општине 

Ћуприја на седници одржаној дана 26.09.2025.године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДОНОСИ СЕ План заштите и спасавања општине 

Ћуприја, који је израдило правно лице MAK TOTAL SAFETY 

doo Jagodina број:002529895 2025 од 06.06.2025.године. 
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002529895 2025 04764 002 000 240 012 04 008  од 

26.09.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. 
Закон и 47/18) и члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за друштвене делатности, 
привреду и локални економски развој, Општинске управе 

општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на 

седници одржаној 26.09.2025. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи план рада за радну 

2025/2026. годину Предшколске установе „Дечја радост“ 

Ћуприја, број 1465/2025 од 03.09.2025. године, који је донео 
Управни одбор ове установе Одлуком број 1649/2025 од 

15.09.2025. године. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003840188 2025 04764 003 000 000 001 04 006 од 

26.09.2025.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 

Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 
118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 26.09.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2025.годину Музеја ''Хореум Марги-Равно'' Ћуприја број 

182/25 од 23.09.2025. године, коју је донео Управни одбор ове 
установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003922912 2025 04764 003 000 400 045 04 004 од 

26.09.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 
број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 
Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 
26.09.2025. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2025. годину Предшколске установе ,,Дечја радост“ 
Ћуприја број: 1743/2025 од 23.09.2025. године, коју је донео 

Управни одбор ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003936045 2025 04764 003 000 400 045 04 004 од 

26.09.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.09.2025.            број 29 
 

 

2 
 

 

САДРЖАЈ 

  

Решење – План заштите и спасавања општине 

Ћуприја 

1 

Решење – сагласност на Годишњи план рада за 
радну 2025/2026. годину Предшколске установе 

„Дечја радост“ 

1 

Решење –сагласност на Измену финансијског плана 
за 2025.годину Музеја ''Хореум Марги-Равно'' 

Ћуприја 

1 

Решење – сагласност на Измену финансијског плана 

за 2025. годину Предшколске установе ,,Дечја 
радост“ 

1 

 

 


